[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ТБИЛИССКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 июня 2018 года

                                             №  14-р
ст-ца   Нововладимировская

О местах  для проведения публичных мероприятий,

в форме собраний,  в связи с предстоящими досрочными

выборами главы Нововладимировского сельского

 поселения  Тбилисского района
В связи с предстоящими досрочными выборами главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями 31, 58, 60 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района:

1. Установить на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района следующие места, пригодные для проведения публичных мероприятий в форме собраний для кандидатов:

	Наименование учреждения, организации
	Адрес нахождения
	Дни недели
	Время проведения

	МБУК «Нововладимировский КДЦ»
	ст. Нововладимировская, ул. Ленина, 11
	вторник, пятница
	с 14.00 до 16.00 час.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района                                                     Ю.Б. Ефименко